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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

2a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

FORMULA DELTA Autodromo de Interlagos 4,309 km
2a PROVA 16/04/2023 13:55 .
Race (30:00 or 12 Laps) started at 14:33:44
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2
14:50:50.616 9 28.123 52.238 26.274 1:46.635
(77) RODRIGO ROCHA 14:52:35.565 10 27.136 51.606 26.207 1:44.949
14:35:32.223 1 29.159 51.919 26.933 1:48.011 14:54:21.375 11 27.376 51.528 26.906 1:45.810
14:37:17.936 2 27.876 51.121 26.716 1:45.713 14:56:07.353 12 27.475 51.826 26.677 1:45.978
14:39:03.520 3 27.813 51.125 26.646 1:45.584
14:40:48.717 4 27.592 50.822 26.783 1:45.197 (27) DUDU ARAUJO
14:42:33.702 5 27.553 50.809 26.623 1:44.985 14:35:34.256 1 30.169 52.893 26.853 1:49.915
14:44:18.550 6 27.415 50.757 26.676 14:37:22.154 2 28.478 52.874 26.546 1:47.898
14:47:14.872 7 36.292 1:32.757 47.273 2:56.322 14:39:08.709 3 28.020 51.970 26.565 1:46.555
14:49:00.514 8 28.118 50.812 26.712 1:45.642 14:40:53.435 4 27.113 51.205 26.408
14:50:45.427 9 27.422 50.834 26.657 1:44.913 14:42:40.034 5 27.235 53.082 26.282 1:46.599
14:52:30.316 10 27.467 50.761 26.661 1:44.889 14:44:25.232 6 27.082 50.746 27.370 1:45.198
14:54:15.571 11 27.358 51.174 26.723 1:45.255 14:47:16.417 7 31.860 1:32.985 46.340 2:51.185
14:56:01.100 12 27.520 51.293 26.716 1:45.529 14:49:04.044 8 28.927 52.099 26.601 1:47.627
14:50:49.872 9 28.094 51.394 26.340 1:45.828
(18) AKYU MYASAVA 14:52:35.810 10 27.310 51.679 26.949 1:45.938
14:35:35.479 1 31.061 53.678 26.341 1:51.080 14:54:21.995 11 28.141 51.731 26.313 1:46.185
14:37:21.734 2 27.443 52.392 26.420 1:46.255 14:56:10.713 12 28.302 53.560 26.856 1:48.718
14:39:07.114 3 27.559 51.338 26.483 1:45.380
14:40:52.243 4 27.246 51.360 26.523 1:45.129 (97) FILIPPO FIORENTINO
14:42:37.945 5 28.314 50.974 26.414 1:45.702 14:35:34.316 1 30.125 52.816 27.129 1:50.070
14:44:22.981 6 27.265 50.869 26.902 1:45.036 14:37:21.706 2 28.535 52.230 26.625 1:47.390
14:47:15.978 7 33.366 1:32.778 46.853 2:52.997 14:39:09.128 3 27.721 52.129 27.572 1:47.422
14:49:02.304 8 28.567 51.349 26.410 1:46.326 14:40:55.107 4 27.683 51.377 26.919 1:45.979
14:50:48.116 9 27.577 52.029 26.206 1:45.812 14:42:41.242 5 27.866 51.684 26.585 1:46.135
14:52:33.361 10 27.467 51.375 26.403 1:45.245 14:44:28.016 6 27.569 52.050 27.155 1:46.774
14:54:17.972 11 27.219 50.905 26.487 1:44.611 14:47:17.238 7 31.084 1:31.761 46.377 2:49.222
14:56:02.456 12 27.152 51.088 26.244 14:49:04.750 8 28.608 52.702 26.202 1:47.512
14:50:50.388 9 27.718 51.558 26.362 1:45.638
(7) ROGERIO GROTTA 14:52:35.496 10 27.189 51.559 26.360 5.108
14:35:34.758 1 30.926 53.098 26.384 1:50.408 14:54:21.388 11 27.475 51.214 27.203 1:45.892
14:37:21.184 2 27.807 52.107 26.512 1:46.426 14:56:15.881 12 27.447 52.013 35.033 1:54.493
14:39:06.119 3 27.167 51.408 26.360 1:44.935
14:40:51.360 4 27.549 51.098 26.594 1:45.241 (8) ALFREDINHO IBIAPINA
14:42:36.437 5 27.350 51.228 26.499 1:45.077 14:35:36.210 1 30.490 54.377 26.814 1:51.681
14:44:21.631 6 27.325 50.931 26.938 1:45.194 14:37:37.002 2 41.608 52.307 26.877 2:00.792
14:47:15.939 7 33.741 1:32.891 47.676 2:54.308 14:39:25.009 3 28.810 52.249 26.948 1:48.007
14:49:02.686 8 29.170 51.269 26.308 1:46.747 14:41:12.988 4 28.464 52.553 26.962 1:47.979
14:50:47.687 9 27.235 51.314 26.452 1:45.001 14:43:00.929 5 29.069 51.947 26.925 1:47.941
14:52:33.348 10 27.316 51.799 26.546 1:45.661 14:44:47.071 6 27.799 51.525 26.818
14:54:18.335 1 27.310 51.183 26.494 1:44.987 14:47:19.569 7 29.288 1:16.845 46.365 2:32.498
14:56:03.061 12 27.096 51.244 26.386 14:49:10.632 8 28.621 51.898 30.544 1:51.063
14:50:58.232 9 27.817 52.709 27.074 1:47.600
(86) GABRIEL MOURA 14:52:46.563 10 27.608 51.920 28.803 1:48.331
14:35:35.241 1 30.670 53.357 26.460 1:50.487 14:54:33.782 11 27.955 52.143 27.121 1:47.219
14:37:22.214 2 28.084 52.536 26.353 1:46.973 14:56:23.117 12 28.496 52.857 27.982 1:49.335
14:39:08.739 3 27.700 51.736 27.089 1:46.525
14:40:53.506 4 27.406 51.139 26.222 1:44.767 (98) VINICIUS MERCEZ
14:42:39.039 5 27.343 51.751 26.439 1:45.533 14:35:38.164 1 31.086 54.498 27.706 1:53.290
14:44:24.907 6 27.369 50.921 27.578 1:45.868 14:37:27.413 2 29.430 53.008 26.811 1:49.249
14:47:16.372 7 31.751 1:33.121 46.593 2:51.465 14:39:12.955 3 27.515 51.514 26.513
14:49:03.917 8 28.882 52.003 26.660 1:47.545 14:40:57.735 4 27.232 51.041 26.507 :44.
14:50:49.529 9 27.845 51.277 26.490 1:45.612 14:42:42.957 5 27.230 51.460 26.532 1:45.222
14:52:34.836 10 27.421 51.405 26.481 1:45.307 14:44:28.704 6 27.317 51.291 27.139 1:45.747
14:54:19.744 1 27.330 51.039 26.539 1:44.908 14:47:17.368 7 31.241 1:31.605 45.818 2:48.664
14:56:04.219 12 27.081 50.974 26.420 14:49:05.480 8 28.618 53.018 26.476 1:48.112
14:50:51.325 9 27.503 51.888 26.454 1:45.845
(17) LEONARDO CAVALCANTI 14:52:36.425 10 27.251 51.417 26.432 1:45.100
14:35:36.311 1 30.822 54.312 26.730 1:51.864 14:54:21.920 11 27.413 51.733 26.349 1:45.495
14:37:24.856 2 29.696 52.108 26.741 1:48.545 14:56:23.294 12 27.449 1:05.582 28.343 2:01.374
14:39:10.979 3 27.628 51.871 26.624 1:46.123
14:40:56.476 4 27.566 51.418 26.513 1:45.497 (12) ETHAN NOBELS
14:42:42.070 5 27.335 51.746 26.513 1:45.594 14:35:38.121 1 31.182 54.720 27.470 1:53.372
14:44:26.822 6 27.169 50.922 26.661 14:37:27.996 2 29.408 53.377 27.090 1:49.875
14:47:17.104 7 29.891 1:33.768 46.623 2:50.282 14:39:15.323 3 28.022 52.119 27.186 1:47.327
14:49:03.981 8 28.809 51.740 26.328 1:46.877 14:41:03.216 4 28.177 52.534 27.182 1:47.893
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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2a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

FORMULA DELTA

2a PROVA

Race (30:00 or 12 Laps) started at 14:33:44

Autédromo de Interlagos 4,309 km
16/04/2023 13:55 .

Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap S1 S2
14:42:50.167 5 27.968 51.919 27.064 1:46.951
14:44:37.034 6 27.551 51.842 27.474 1:46.867
14:47:19.010 7 28.555 1:27.140 46.281 2:41.976
14:49:06.084 8 28.145 52.096 26.833 1:47.074
14:50:52.396 9 27.393 51.999 26.920
14:52:39.158 10 27.912 51.575 27.275 1:46.762
14:54:26.503 1 27.931 52.031 27.383 1:47.345
14:56:30.823 p12 28.069 57.608 2:04.320
(30) GUILHERME FAVARETE
14:35:38.197 1 31.071 55.018 27.011 1:53.100
14:37:28.013 2 28.933 54.278 26.605 1:49.816
14:39:15.412 3 27.776 52.882 26.741 1:47.399
14:41:02.340 4 28.000 52.058 26.870 1:46.928
14:42:48.891 5 28.093 51.886 26.572 1:46.551
14:44:35.214 6 27.641 52.071 26.611 1:46.323
14:47:18.079 7 27.582 1:29.362 45.921 2:42.865
14:49:04.658 8 28.060 52.116 26.403 1:46.579
14:50:52.556 9 28.190 53.220 26.488 1:47.898
14:53:47.686 10 1:36.486 51.988 26.656 2:55.130
14:55:33.514 1 27.658 51.580 26.590 1:45.828
14:57:18.527 12 27.412 51.035 26.566
(16) LEO BARBOSA
14:35:33.079 1 29.719 52.154 27.056 1:48.929
14:37:19.963 2 28.125 51.725 27.034 1:46.884
14:39:06.126 3 27.700 51.634 26.829 1:46.163
14:40:52.224 4 27.769 51.484 26.845 1:46.098
14:46:21.961 p5 28.410 1:14.538 5:29.737
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS

Printed: 16/04/2023 14:59:18




